
 

       HOTĂRÂRE 
 

privind revocarea HCL Boroaia nr. 28 din 18.07.2014 
 

Consiliul Local al Comunei Boroaia, judeţul Suceava: 
Având în vedere: 
 - Expunerea de motive a domnului ing. Vasile Berariu, primarul comunei Boroaia, judeţul 
Suceava; 
 - Raportul compartimentului contabilitate din cadrul aparatului de specialitate al primarului, 
înregistrat sub nr.  4059 din 17.10.2014; 
 - Raportul de avizare al comisiei de specialitate pentru Administraţie publică locală, juridică, 
apărarea ordinei şi liniştei publice şi a drepturilor cetăţenilor din cadrul Consiliului Local Boroaia, judeţul 
Suceava;   

- prevederile Legii 24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru elaborarea actelor 
normative, cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul art. 45 alin.( 2 ) lit.a) coroborat cu art.115 alin.(1) lit.b) din Legea Administraţiei Publice 
Locale nr.215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare 

 

         HOTĂRĂŞTE: 
 

Art.1 Se revocă Hotărârea consiliului local Boroaia nr. 28 din 18.07.2014 privind aprobarea 
schimbării denumirii Asociaţiei „GRUPUL DE ACŢIUNE LOCALĂ FĂLTICENI”  în „GRUPUL DE 
ACŢIUNE LOCALĂ SUCEAVA SUD-EST” şi aprobarea participării Comunei Rîşca, judeţul Suceava,  la 
Asociaţia „GRUPUL DE ACŢIUNE LOCALĂ SUCEAVA SUD-EST” 

Art.2  Primarul prin compartimentele specializate  din cadrul Primăriei Comunei Boroaia, judeţul 
Suceava vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 
 
 
Preşedinte de şedinţă,                                                    
 Butnariu Cristian Constantin                                        

                       Contrasemnează, 
                                            Secretarul Comunei, 
                                Remus Vasile PREDOAIA 
 
 
Boroaia, 23 octombrie 2014          
Nr. 39 
 

 

R O M Â N I A  
JUDEŢUL SUCEAVA 
COMUNA BOROAIA 
CONSILIUL LOCAL 

 
 
 


